
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024018029 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la ejecución del programa deportivo Copa 5X5 Diputación de
Pontevedra.

Contratación para la ejecución del programa deportivo Copa 5X5 Diputación de Pontevedra, que se disputaráDescripción 
en el mes de junio del año 2024.
Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.000 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES11

Dirección Postal

Avda.Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Precio de la oferta más baja 36.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACIÓN GALEGA DE BALONMÁN
NIF G36690832
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Rúa Fotógrafo Luís Ksado, 17 of. 3
(36209) Vigo España

Contacto

Teléfono 986410618
Correo Electrónico d.xeral@fgbalonman.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 29/05/2024
Plazo de Formalización Hasta el 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación de Pontevedra

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08d1f904-000b-46a3-a167-79bbe96ad6e1


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 13:54

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n9HurqOk0RDkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013411904 |  2024-000588829 | Wed, 29 May 2024 10:14:21:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39632484668413699240170884852228109400 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n9HurqOk0RDkY6rls5tG9A%3D%3D

